
z dnia ...±':„...!..:^.L^±...... 2018 r.

w sprawie dofinansowania do organizacji XXIV Powiatowego Przeglądu Programów Artystycznych
Promujących Zdrowie pt.'TZdrowym być" przez Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny

w Choszcznie.

Na podstawie art.30 ust l i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r.,

póz. 1875 ze zm.), zarządzam co następuje;

§ l. Przyznaję 200,00 zł (słownie: dwieście złotych) na dofinansowanie do organizacji XXIV Powiatowego
Przeglądu Programów Artystycznych Promujących Zdrowie pt. "Zdrowym być" przez Państwowy Powiatowy
Inspektor Sanitarny w Choszcznie.

§ 2. Finansowanie nastąpi z rozdziału 85 195.

§ 3. Wykonanie zarządzenia pwierzam Skarbnikowi Miejskiemu oraz Pełnomocnikowi Burmistrza ds.

patologii społecznej, osób niepełnosprawnych i pomocy społecznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 321541AS-C8A8-40E4-96CD-B80A5195FF69. Podpisany Strona l


